27.08.2018ж №9 хабарландыру
     ШҚО, Өскемен қ.,Сатпаев даңғылы,57 мекенжайы бойынша орналасқан, Шығыс Қазақстан облысы денсаулық сақтау басқармасының "Шығыс Қазақстан облысының оңалту орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны, келесі лоттар бойынша «Медициналық мақсаттағы бұйымдарға», баға ұсыныстарының сұрату тәсілімен сатып алуды өткізетіндігі туралы хабарлайды:
	Лоттың
№
	Лоттың атауы
	Өлш.бірл
	Саны
	Бағасы
	Бөлінген сомма, теңге

	                                                   Медициналық мақсаттағы бұйымдар

	1
	Браслет идентификационный виниловый (оранжевый)
	дана
	1700
	150
	255 000

	2
	Браслет идентификационный виниловый (белый)
	дана
	700
	150
	105000

	3
	Браслет идентификационный виниловый (красный)
	дана
	50
	150
	7500

	4
	Гель для УЗИ аппарата, 5л
	кан
	1
	3000
	3000

	
	Жалпы сомма:
	
	
	
	280500



Жеткізулерді талап ету мерзімі: ММБ Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша. Өтініш электрондық пошта (Шартта көрсетілген), факс немесе пошта арқылы (Тапсырыс берушінің таңдауы бойынша) Жеткізушіге жіберілуі мүмкін.
Жеткізу орыны: ШҚО, Өскемен қ.,Сатпаев даңғылы 57.
Бағалық ұсыныстарын ұсыну басы 2018 жылдың 27 тамыз сағат 16.00 мин бастап.
Бағалық ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі 2018 жылдың 03қыркүйек сағат 16.00 мин.дейін.
Бағалық  ұсыныстар келесі мекенжай бойынша қабылданады: ШҚО, Өскемен қ., Сатпаев даңғылы,57, 2 қабат, 215 кабинет.
Бағалық ұсыныстармен конверттерді 2018 жылдың 04 қыркүйек сағат 09.00 мин., келесі мекенжай бойынша ашатын болады: ШҚО, Өскемен қ., Сатпаев даңғылы 57,  2 қабат бас дәрігердің қабылдау бөлімі.
Қосымша ақпаратты және анықтаманы мына телефон бойынша алуға болады: 
8(7232) 74 25 74
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